
7 soveværelse Andet til salg i Cudillero, Asturias

Pensionat til salg i Cudillero

Et fire-etagers byhus til salg, som har fungeret som et succesfuldt gæstehus i over tredive år. Dette er en fantastisk
mulighed for en, der ønsker at bo ved kysten og drive en virksomhed. Tilladelserne og licenserne er alle opdaterede,
og der er ikke andet at gøre end at overtage driften af hjemmesiden, bookinger og tage sig af gæsterne. Pensionatet
er fuldt booket hver sommer og i ferieperioder og delvist booket i vintermånederne, så det er en helårs stabil
forretning, ideel for en, der ønsker en forandring i livet.

Pensionatet har fem værelser til udlejning, hvoraf to har to store dobbeltværelser og de resterende tre værelser er alle
etværelses dobbeltsenge. Hvert værelse har sit eget brusebad og indbyggede skabe. Derudover er der et stort
fælleskøkken til brug for gæsterne, placeret i nederste etage. Hvert værelse har desuden individuel opvarmning og
varmt vand, så du kun skal opvarme de lokaler, der er optaget. Møblerne og linnedet vil blive inkluderet i salget af
ejendommen, hvis de nye ejere ønsker at fortsætte med at drive virksomheden. Der er også en rengøringsassistent,
der ville være villig til at blive og fortsætte med at arbejde for de nye ejere.

Alternativt kunne ejendommen restaureres til en stor familiebolig og blive en privat bolig. Der er parkering i
nærheden, og centrum af byen, havnen, butikker, barer og supermarkeder er alle inden for nem gåafstand fra
ejendommen, så når først der er det meget nemt at udforske byen til fods og efterlade bilen på den gratis
parkeringsplads. Dette er en meget eftertragtet beliggenhed, og en ejendom i denne størrelse gør den særdeles god
værdi for pengene. Huset males inde og ude hvert år og vedligeholdelsen holdes ajour, så der er intet arbejde, du kan
flytte ind og overtage bolig og arbejde der hurtigst muligt. Gå ikke glip af denne fantastiske mulighed.

  7 soveværelser   5 badeværelser   144m² Byg størrelse

275.000€
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